

## Kursutvärdering Matematisk Statistik Bt 2

**Deltagare:** Graham Kemp, Olle Nerman, Alexandra Jauhianen, Kalle Franzén och Fanny Boije af Gennäs Erre

### **Sammanfattning**

Deltagarantalet för kursen låg på 40-50 studenter och utav dessa blev 70% godkända. Betygsfördelningen var 6% betyg 5, 21% betyg 4 och 41% betyg 3.

Alla deltagare ansåg att de hade tillräckliga bakgrundskunskaper för kursen. Kursen i sin helhet har fått ett snittbetyg på en stark 3a. Många gillade föreläsningarna i statistik och sannolikhet men kände att bioinformatikdelen var svår att få grepp om.

### **Kursmål**

Kursmålen har funnits i en version på kurshemsidan. Till nästa år diskuteras hur målen kan skrivas om för att överkomma problemet med det bristande sambandet mellan de olika delarna i kursen, och då främst bioinformatiken. Vissa studenter tar upp problemet med examinationen i tre delar, med olika gränser och en egenskriven formelsamling. I övrigt var studenterna nöjda med examinationen.

### **Genomförande/ Undervisning och kursadministration**

Föreläsarna har fått goda betyg för sina insatser, både på föreläsningar och övningar. Erik Kristiansson uppfattas som engagerad och tydlig och har i genomsnitt en 4a i betyg. Alexandra Jauhianen får en stark fyra där styrkan ligger i övningarna med bra exempel och svagheten i de något röriga föreläsningarna. Graham får en 3a i snittbetyg där de intressanta föreläsningarna hamnar ur fokus för elevernas frågetecken kring relevansen av vad som lärs ut.

Generellt har kurslitteraturen fungerat okej, många har uppskattat de övningsuppgifter som lärarna gav ut och vill se mer av dessa då bokens exempel ibland var svåra att förstå.

### **Arbetsklimat**

Arbetsklimatet i läsperiod två är något tyngre än övriga läsperioder då många studenter lägger sin energi på kursen i transportprocesser. Inga klagomål på brist på hjälp eller andra studiesociala frågor har uppkommit under kursen.

### **Önskade förändringar**

På kursnämndsmötet diskuterades mycket hur bioinformatikdelen kan få en större relevans eller om den i framtiden kan flyttas till någon annan del av utbildningen. Samt om det finns någon motsvarande bok på svenska som är lika bra.

### **Kursutvärderare**

Fanny Boije af Gennäs Erre  
Mona Johansson